

## Furnizare articole de birou

I.D.: 78719259

---

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 774,46 RON - 774,46 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA  
1 Magneti 20 mm 6 buc/set SET 4 2.7 10.8  
2 Banda dublu adeziva 12mmx10m ROLA 5 2.93 14.65  
3 Tus stampila 30ml N BUC 3 1.38 4.14  
4 Benzi de cauciuc multicolore Forster 100g/punga Buc 2 2.75 5.5  
5 Pioneze panou pluta 50/cutie Cutie 5 1.48 7.4  
6 Carton laser/inkjet A4 160g Color Printing 250/top Clairefontaine TOP 5 37.7 188.5  
7 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster ROLA 10 2.39 23.9  
8 Banda adeziva 18mmx33m Rola 50 0.63 31.5  
9 Foarfeca birou 20 cm Forster BUC 5 2.68 13.4  
10 Rigla de plastic 30 cm BUC 10 0.55 5.5  
11 Guma bicolora medie BUC 10 0.21 2.1  
12 Calculator de birou 12 digiti Osalo OS-837 BUC 7 9.9 69.3  
13 Trusa geometrie 5 piese Buc 3 132.59 397.77  
Total fara TVA = 774.46 lei

---